
  
   Troisième journée des poussins du 28 

 VOVES
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. BRAZON Clara 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:30.00
2. GOMEZ Aëris 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:36.00
3. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
4. REBOUR Camille 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
5. THOMAS Jeanne 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:45.00
6. RICATEAU Constance 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:50.00
7. LEREAU Manon 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:55.00
8. DUBREU Emma 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
9. GAUTHIER Jeanne 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00

10. HUOT Chloe 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
11. BRUNOT Manon 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.92
12. CHENEAU Louise 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:10.00
13. CLEMENT Salomé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:15.00
14. FOUCHE Flora 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
15. GUYOT Elisa 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
16. NANDILLON Himatéa 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
17. THOMAR Clarysse 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:15.00
18. CHAUBET Elia 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:20.00
19. SORIN Jeanne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:30.00
20. PECATTE Laura-May 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:35.00
21. HERY Leila 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:45.00
22. ROINNEL Anna 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:45.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. DUBOIS Léa 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:02.20
2. BESNARD Heîdi 2003 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 3:03.78
3. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:03.92
4. GUILLOTIN Lou-Ann 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:10.00
5. JAULNEAU Dorine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 3:18.00
6. RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:18.22
7. KUMMER Sarah 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:19.88
8. BOUILLY Oriana 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 3:20.00
9. LE COCGUEN Marilou 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 3:21.99

10. BERTHELOT Elise 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:25.00
11. LAVAINNE Juliette 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 3:26.27
12. GOMES Marine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 3:30.00
13. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:40.00
14. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:52.00
15. WOEHRLE Jade 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 4:00.00
16. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 4:30.00
17. CABART Lea 2003 FRA ASN BONNEVAL 4:35.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. ROZEK Coralie 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 6:20.00

 100 m Dos Dames 
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   Troisième journée des poussins du 28 

 VOVES
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

1. ROZEK Coralie 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:32.13
2. LE COCGUEN Marilou 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:39.05
3. ALEXANDRE Noéline 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:44.00
4. THOMAS Jeanne 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:55.00
5. LEREAU Manon 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:58.37
6. BRECHENMACHER Manon 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
7. RICATEAU Constance 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:00.00
8. MONOT Mathilde 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:02.00
9. NANDILLON Himatéa 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:04.45

10. PICARD Fiona 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:05.00
11. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:15.00
12. FOUCHE Flora 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:20.00
13. GANDON Julie 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
14. GUYOT Elisa 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:20.00
15. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:20.00
16. CHAUBET Elia 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:25.00
17. SORIN Jeanne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:30.00
18. PECATTE Laura-May 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:40.00
19. CLEMENT Salomé 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:00.00
20. ROINNEL Anna 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:00.00
21. BENCHERREG Sarah 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:15.00

 100 m Brasse Dames 

1. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:40.00
2. GOMES Marine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:50.00
3. BRECHENMACHER Manon 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
4. BRUNOT Manon 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
5. REBOUR Camille 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:02.00
6. COULON Lilou 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:10.00
7. SEGOUIN Juliette 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:20.00
8. THOMAR Clarysse 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
9. DUBREU Emma 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:30.00

10. GOMEZ Aëris 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:30.00
11. LEROUGE Justine 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:30.00
12. CABART Lea 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:35.00
13. HERY Leila 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:45.00

 50 m Papillon Dames 

1. DUBOIS Léa 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 42.00
2. LAVAINNE Juliette 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 44.56
3. FOUASSIER Lauryne 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.00
4. KUMMER Sarah 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 45.00
5. JAULNEAU Dorine 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 46.00
6. BERTHELOT Elise 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 48.00
7. BESNARD Heîdi 2003 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION 48.00
8. BOUILLY Oriana 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 49.00
9. CHAMPAGNE Juliette 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00

10. GUILLOTIN Lou-Ann 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 51.00
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   Troisième journée des poussins du 28 

 VOVES
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

11. RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 53.41
12. HAUDEBOURG Loïs 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 56.75
13. HUOT Chloe 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 59.40
14. BRAZON Clara 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
15. WOEHRLE Jade 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:00.00
16. BOULAY Floriane 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:05.00
17. GAUTHIER Jeanne 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:15.00
18. COULON Lilou 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 1:20.00

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. ASN BONNEVAL 2:25.00
2. CHARTRES METROPOLE NAT 2:38.00
3. CN CHÂTEAUDUN 2:55.00
4. CHARTRES METROPOLE NAT 3:06.00
5. CN CHÂTEAUDUN 3:50.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BROYARD Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:35.00
2. WISSOCQ Paul 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:35.00
3. OLIVIER Axel 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
4. SADOUKI Reyan 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:40.00
5. PINON Raphael 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:50.00
6. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:57.18
7. MAUPOU Hugo 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:00.00
8. ARAUJO Hugo 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:10.00
9. BOURDELAS Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00

10. MAUGAS Quentin 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:10.00
11. NEPOTSCHELOWITSCH Thomas 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:15.00
12. ROUSSEAU Raphael 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
13. SERAICHE Ilias 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:15.00
14. TRESSOU Gabin 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
15. MEUNIER Antoine 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:20.00
16. LAMIRAULT Jeasmy 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:25.00
17. HEYMES Lilian 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:30.00
18. SMAGGHE Romeo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:30.00
19. GAY Enzo 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:40.00
20. HEYMES Mattéo 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:40.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
2. BEAUSSE Florian 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:35.00
3. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:43.10
4. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:16.00
5. JAUME Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:17.00
6. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:19.61
7. DE SWETSCHIN Zacharie 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:29.03
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   Troisième journée des poussins du 28 

 VOVES
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

8. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:32.00
9. GALLOIS Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 3:35.00

10. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL 3:35.00
11. RAMMAL Rayan 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:35.00
12. BRULE Kenzo 2003 FRA ASN BONNEVAL 3:35.45
13. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 3:37.63
14. AUGIER Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:41.62
15. CHAUDET Alexandre 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:00.00
16. LE MOAL Baptiste 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:00.00
17. TIGLYENE Adam 2004 FRA CO VERNOUILLET 4:30.00
18. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 4:45.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 7:00.00
2. DELEMER Arsene 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. LAUMAILLER Clement 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:45.00
2. WISSOCQ Paul 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 1:50.00
3. GALLOIS Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:51.06
4. CHAUDET Alexandre 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
5. DELEMER Arsene 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
6. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
7. RAMMAL Rayan 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.54
8. PINON Raphael 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:10.00
9. AUBRY Dylan 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00

10. BOURDELAS Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:15.00
11. BRIZARD Yoan 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
12. BRULE Kenzo 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
13. CHARPENTIER Killian 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
14. MAUPOU Hugo 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
15. NEPOTSCHELOWITSCH Thomas 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:15.00
16. SADOUKI Reyan 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
17. TRESSOU Gabin 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:15.00
18. LEUCHART Vianney 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:20.00
19. RICHER JOUVELIN Lilian 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:20.00
20. LAMIRAULT Jeasmy 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:25.00
21. MEUNIER Antoine 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:25.00
22. SERAICHE Ilias 2004 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:25.00
23. HEYMES Lilian 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:30.00
24. HEYMES Mattéo 2003 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:40.00
25. PEREIRA Rémi 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:40.00
26. MICALEFF Théo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:55.00
27. BRUNET Lubin 2004 FRA ASN BONNEVAL 3:00.00
28. DEMIR Alhan 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:00.00
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   Troisième journée des poussins du 28 

 VOVES
 23 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. BROYARD Lucas 2003 FRA ASN BONNEVAL 1:47.97
2. JAUME Louis 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:55.12
3. BUCHMULLER Pierre 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
4. LE MOAL Baptiste 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
5. SEGURA Mateo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:00.00
6. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:05.00
7. OLIVIER Axel 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:10.00
8. TIGLYENE Adam 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:15.00
9. ARAUJO Hugo 2003 FRA CN CHÂTEAUDUN 2:20.00

10. GAY Enzo 2004 FRA NAUTIC CLUB VOVES 2:20.00
11. MAURY Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:20.00
12. LEUCHART Vianney 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:30.00
13. RICHER JOUVELIN Lilian 2004 FRA CO VERNOUILLET 2:30.00
14. ROUSSEAU Raphael 2003 FRA ASN BONNEVAL 2:35.00
15. PEREIRA Rémi 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 2:40.00
16. MARIE JOSEPH Baptiste 2004 FRA ASN BONNEVAL 2:45.00

 50 m Papillon Messieurs 

1. LOUIS Matheo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 38.00
2. DE SWETSCHIN Zacharie 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 44.00
3. AUGIER Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.00
4. BEAUSSE Florian 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 46.00
5. BUCHMULLER Pierre 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 48.00
6. MARTINS Lorenzo 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 50.00
7. MALO Aurélien 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 55.28
8. MAURY Gabriel 2003 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
9. MOREAU Dorian 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00

10. PEYPOUDAT Noah 2004 FRA ASN BONNEVAL 1:00.00
11. SMAGGHE Romeo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:00.00
12. CARNIATO Enzo 2004 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:15.00

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. ASN BONNEVAL 2:25.00
2. CHARTRES METROPOLE NAT 2:32.00
3. CHARTRES METROPOLE NAT 3:05.00
4. CN CHÂTEAUDUN 4:00.00
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